РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕБЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.06.2014г.                                              № 31                                  х. Быковский

О принятии имущества

в муниципальную собственность

Нижнебыковского сельского поселения

           В соответствии с п.3 ст.28 Устава муниципального образования «Нижнебыковское сельское поселение»,

                                               постановляю:

1. Принять  на баланс в муниципальную собственность Нижнебыковского сельского поселения  имущество : «Источник бесперебойного питания АРС BACK-UHS500RS» согласно  приложению 1.

2. Ответственность за хранение данного имущества оставляю за собой.

3. Организацию исполнения данного постановления возложить на специалиста Любимову В.П.
   Глава Нижнебыковского

    сельского поселения:                                                                  Венцов К.Ф.

Приложение 1

постановлению от 06.06.2014г.№31
Перечень имущества,

принимаемого на баланс  в муниципальную собственность Нижнебыковского сельского поселения

	№   п/п
	Наименование имущества
	Количество

шт.
	Балансовая

стоимость руб.
	износ
	Остаточная

стоимость руб.

	1.
	Источник бесперебойного питания АРСВАСК-UPSRS
	1
	3430,00

	3430,00

	Итого:
	1
	3430,00

	3430,00